



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ: 24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE

FLS Nº: 363

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.08.06.1
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL
DE PINTURA E CIMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE,

RAZÃO SOCIAL: CARLOS HENRIQUE LIMA SOUSA - ME

ENDEREÇO: RUA MADRE ANA COUTO Nº: 106	BAIRRO: CENTRO	CIDADE: CRATO-CE	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.531.722-0
E-MAIL: c4comercio@hotmail.com	CNPJ: 24.777.125/0001-90	FONE/FAX: (88) 2156-1382	INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 6614526
BANCO: BRADESCO	AGÊNCIA: 0771	CONTA: 24553	DV: 4

LOTE1								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	PREÇO UNIT R\$	V. EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	V. EXTENSO
1	CAL HIDRATA BRANCA-20KG	HIDRACOR	UND	75	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
2	ESMALTE SINTETICO GALÃO DE 3,6L	CORAL	UND	200	R\$ 76,50	setenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 15.300,00	quinze mil e trezentos reais
3	ESPÁTULA RIGIDA DE 12CM EM AÇO COM CABO DE MADEIRA	ATLAS	UND	30	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
4	FITA ADESIVA CREPE 48X50	ADERE	UND	75	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos	R\$ 1.035,00	mil e trinta e cinco reais
5	LIXA PARA FERRO N°80	NORTON	FOLHA	75	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 300,00	trezentos reais
6	LIXA PARA MASSA (PAREDE)N°120	NORTON	UND	250	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
7	MASSA CORRIDA 27K À BASE DE PVA	COLORMIL	UND	30	R\$ 39,90	trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 1.197,00	mil cento e noventa e sete reais
8	MASSA CORRIDA 5K À VASE DE PVA	COLORMIL	UND	30	R\$ 17,30	dezessete reais e trinta centavos	R\$ 519,00	quinhetos e dezenove reais
9	MÁSCARA DESCARTÁVEL REDONDA CONTRA PÓ QUÍMICO	DELTAPLUD	UND	75	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 187,50	cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
10	ROLO DE PELE DE CARNEIRO DE 23CM	ATLAS	UND	30	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 597,00	quinhetos e noventa e sete reais
11	ROLO ESPUMA 9CM	ATLAS	UND	30	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
12	SELADOR ACRILICO 18L	COLORMIL	UND	30	R\$ 80,90	oitenta reais e noventa centavos	R\$ 2.427,00	dois mil, quatrocentos e vinte e sete reais

Página 1 de 4

(88) 9.9621.1141
c4comercio@hotmail.com
Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME

CNPJ: 24.777.125/0001-90

CGF: 06.531722-0

13	SUPOORTE (GARFO GAIOLA)23CM	ATLAS	UND	15	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 226,50	duzentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
14	THINNER LATA DE 5L,1°LINHA	SAYRLAC	UND	75	R\$ 78,40	setenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
15	TINTA LATEX INTERNA BRANCA 18L	COLORMIL	UND	200	R\$ 91,80	noventa e um reais e oitenta centavos	R\$ 18.360,00	dezoito mil, trezentos e sessenta reais
16	TINTA LATEX INTERNA BRANCA 3,6L	COLORMIL	UND	70	R\$ 24,10	vinte e quatro reais e dez centavos	R\$ 1.687,00	mil seiscentos e oitenta e sete reais
17	TINTA PARA PISO 18L	COLORMIL	UND	30	R\$ 163,40	cento e sessenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 4.902,00	quatro mil, novecentos e dois reais
18	TINTA PARA PISO VERMELHA18L	COLORMIL	UND	15	R\$ 163,40	cento e sessenta e três reais e quarenta centavos	R\$ 2.451,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta e um reais
19	TRINCHA1.1/2	ATLAS	UND	40	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 236,00	duzentos e trinta e seis reais
20	TRINCHA 2	ATLAS	UND	40	R\$ 7,30	sete reais e trinta centavos	R\$ 292,00	duzentos e noventa e dois reais
21	TRINCHA 2.1/2	ATLAS	UND	40	R\$ 7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais
22	VERNIZ COPAL BRILHANTE 3,6L	SAYRLAC	LATA	75	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 6.675,00	seis mil, seiscentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE							64.000,00	
sessenta e quatro mil reais								
VALOR GLOBAL DO LOTE(EXTENSO)							64.000,00	
sessenta e quatro mil reais								
LOTE 2								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	PREÇO UNIT R\$	V.EXTENSO	PREÇO TOTAL R\$	V.EXTENSO
1	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II,SACO 50KG	QUARTIZOLIT	UND	600	R\$ 28,30	vinte e oito reais e trinta centavos	R\$ 16.980,00	
VALOR TOTAL DO LOTE							16.980,00	
dezesseis mil, novecentos e oitenta reais								
VALOR GLOBAL DO LOTE(EXTENSO)							16.980,00	
dezesseis mil, novecentos e oitenta reais								



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ: 24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE

FLS N°: 315

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

VALOR TOTAL DE TODOS OS LOTES	80.980,00
oitenta mil, novecentos e oitenta reais	
VALOR GLOBAL DE TODOS OS LOTES	80.980,00
oitenta mil, novecentos e oitenta reais	

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

PRAZ ENTREGA MAXIMO :02 (DOIS DIAS)
VALIDADE DA PROPOSTA:60(SESENTA DIAS)

CRATO - CE, 19 DE SETEMBRO DE 2019

Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ: 24.777.125/0001-90

24.777.125/0001-90

CARLOS HENRIQUE LIMA SOUSA - ME
Rua Campos Sales, 1110 - São Miguel
CEP: 63.122-210 - Crato - CE
CGF: 06.531722-0